
Vi är det feministiska nätverket Push Up, del av kulturföreningen Roxy.
Vi tror inte att någon människa kan vara helt fri och lycklig i ett patriarkalt
samhälle, där könet är nyckeln till makten och normen så snäv att
nästan alla faller utanför. Förenade genom ett feministiskt engagemang
och en stark vilja att påverka och förändra samhället arrangerar vi
därför för tredje året i rad en festival för att lyfta upp feminismen under
politikerveckan.

Det sker i dag en sexualisering av det offentliga rummet, överallt i
samhället, i dokusåpor och på löpsedlar. Vi känner inte igen oss i den
sexualitet som beskrivs där. Därför kommer vi att ägna årets festival
till att utforska vad sexualiseringen med pornofiering, hetero-
sexualisering och könifiering innebär och hur den påverkar oss alla.

Vi är bosatta på Gotland, där Sveriges alla politiker och intresse-
organisationer en gång om året skapar en mediescen och ett stort
offentligt rum. Denna scen tar också vi  i anspråk för att föra fram de
feministiska idéerna, musiken, gemenskapen, mötena och
diskussionerna.

Vad är det offentliga rummet?
    Är det ditt köksbord när du läser tidningen på morgonen?

Vad innebär sexualiseringen av det offentliga rummet?
    Är det när du går och handlar bröd och möts av silikonstinna bröst
i tidningshyllan?

Vad är syftet med sexualiseringen av det offentliga rummet?
    Är det att marknadsföra anorexia?

Hur påverkas vi av sexualiseringen av det offentliga rummet?
    Kan det vara att vi alla lär oss att stöna lika snyggt?

Vem har makten över det offentliga rummet?
    Kan det vara Stenbeck, Göran Persson eller Gud?

Kan vi rädda sexualiteten från den patriarkala kommersialismen?
    Jajamensan, fattas bara!!!

Hur utforskar vi dessa frågor?
    Jo genom en stor festival fylld av föredrag, diskussioner, teater, filmer,
workshops, öppet forum, konserter, aktioner och framför allt i mötet
med dig i vårt gemensamma rum.

Vi tar tacksamt emot välbehövliga ekonomiska bidrag på bankgiro:
5240-3292  märk inbetalningen “push-up”.

St:a Karins ruin på Stora torget i Visby
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